
GIORNI JUNIOR* ADULTO

1 16,00 € 20,00 € 28,00 € 35,00 € 4,00 € 4,00 €

2 28,00 € 34,00 € 43,00 € 58,00 € 7,00 € 6,00 €

3 37,00 € 47,00 € 56,00 € 79,00 € 9,00 € 8,00 €

4 44,00 € 57,00 € 68,00 € 99,00 € 11,00 € 9,00 €

5 49,00 € 65,00 € 80,00 € 115,00 € 13,00 € 10,00 €

6 54,00 € 70,00 € 91,00 € 132,00 € 15,00 € 11,00 €

6+ 5,00 € 5,00 € 8,00 € 15,00 € 2,00 € 1,00 €

GIORNI JUNIOR* ADULTO JUNIOR** ADULTO JUNIOR*** ADULTO

1 14,00 € 16,00 € 21,00 € 32,00 € 12,00 € 14,00 € 7,00 € 10,00 €

2 23,00 € 28,00 € 36,00 € 50,00 € 21,00 € 26,00 € 10,00 € 15,00 €

3 30,00 € 36,00 € 49,00 € 70,00 € 28,00 € 34,00 € 13,00 € 20,00 €

4 35,00 € 43,00 € 60,00 € 90,00 € 33,00 € 41,00 € 16,00 € 25,00 €

5 40,00 € 49,00 € 70,00 € 105,00 € 38,00 € 47,00 € 19,00 € 29,00 €

6 45,00 € 55,00 € 79,00 € 130,00 € 43,00 € 53,00 € 21,00 € 33,00 €

6+ 4,00 € 5,00 € 8,00 € 12,00 € 4,00 € 5,00 € 2,00 € 4,00 €

16,00 €

ADULTO

MATTIOLI SERVICE
PREZZI STAGIONE INVERNALE 2024/25

COMPLETO FONDO CASCO BASTONIEASY
MEDIUM ADVANCED

COMPLETO SCI ALPINO (Casco Escluso)
COMPLETO SNOWBOARD (Casco escluso)

JUNIOR*

4,00 €

18,00 €

32,00 €

45,00 €

54,00 €

60,00 €

65,00 €

5,00 €

15,00 €

26,00 €

35,00 €

40,00 €

45,00 €

50,00 €

25,00 €

33,00 €

40,00 €

47,00 €

5,00 €

54,00 €

42,00 €

SOLO SCI

SLITTE-BOBEASY
MEDIUM ADVANCED

SOLO SNOWBOARD SCARPONI

4,00 €2,00 €

CIASPOLE

10,00 €

18,00 €

9,00 €

14,00 €

26,00 €

32,00 €

24,00 €

27,00 €

18,00 €

21,00 €

37,00 €

LEGENDA PREZZARIO

* Junior fino a cm. 140 di altezza dello sci
** Junior fino a cm. 130 di altezza dello snowboard
*** Junior fino al N.35 di scarpone 

SCANNERIZZA IL QR CODE
Per avere sempre il nostro prezzario a portata di mano!


